
 

Pasirašyta projekto „Raseinių m. centrinės dalies patrauklumo didinimas (rekonstruojant 

Vilniaus g. ir modernizuojant vietos bendruomenei svarbias viešąsias erdves)“ finansavimo 

sutartis 

2017-04-11 

2017 m. balandžio 11 d. tarp viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros ir 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos, atstovaujamos administracijos direktoriaus 

Remigijaus Ačo, buvo pasirašyta projekto Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21-0006 „Raseinių m. centrinės 

dalies patrauklumo didinimas (rekonstruojant Vilniaus g. ir modernizuojant vietos bendruomenei 

svarbias viešąsias erdves)“ (toliau – projektas) finansavimo sutartis. Projektui finansavimas yra 

skiriamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 

įgyvendinamą priemonę „Miestų kompleksinė plėtra“. Projekto biudžete nustatyta didžiausia galima 

projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma – 2 879 573,76 Eur, iš jų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – 2 460 514,38 Eur, o likusias lėšas 

reikalingas projekto įgyvendinimui skirs Raseinių rajono savivaldybės administracija. 

Projekto įgyvendinimo metu yra numatyta kompleksiškai sutvarkyti teritorijas, esančias 

Raseinių miesto centrinėje dalyje pagal Vilniaus gatvę, t. y. Vilniaus g. pėsčiųjų dalį (Vilniaus g. 

automobilių važiuojamoji dalis lygiagrečiai bus tvarkoma Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie 

Susisiekimo ministerijos įgyvendinamu projektu), Nepriklausomybės gynėjų aikštę, Raseinių 

miesto autobusų stoties prieigas ir Prabaudos parko dalį, siekiant atgaivinti ir sustiprinti šias 

viešąsias erdves bei pritraukti didesnius gyventojų srautus, dėl ko tikimasi susidarys geresnės 

sąlygos vystyti ekonominę ir socialinę veiklą. 

Atnaujinant aukščiau išvardintas viešąsias erdves iš viso bus sutvarkyta virš 40 000 kv. m 

teritorijų Raseinių mieste. Įgyvendinant projektą yra numatyta atlikti šiuos darbus: 

• Vilniaus g. pėsčiųjų dalyje bus išardoma sena danga, įrengiami pėsčiųjų ir dviračių takai, 

paviršiniai lietaus nuotekų tinklai, šviesoforai, mažosios architektūros elementai ir 

rekonstruojami apšvietimo tinklai; 

• Nepriklausomybės gynėjų aikštėje bus išardoma susidėvėjusi aikštės danga, įrengtas naujas 

pėsčiųjų takų tinklas, atraminės sienutės, mažosios architektūros elementai, veja, nuotekų ir 

apšvietimo tinklai; 

• Raseinių miesto autobusų stoties prieigose bus išardoma pasenusi ir naudojimui netinkama 

asfalto danga, senosios autobusų stoties betoniniai įlaipinimo elementai bei bus įrengiama 

pėsčiųjų alėja, apšvietimo sistema, fontanas, mažosios architektūros elementai, 

dekoratyviniai želdiniai betoniniuose vazonuose ir naujai užsėta veja; 



• Prabaudos parko dalyje bus įrengiamas pėsčiųjų takas, aikštelė automobiliams, apšvietimas 

ir mažosios architektūros elementai. 

Šiuo metu yra vykdomos projekto rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros ir yra tikimasi, 

kad iki 2017 m. vidurio bus pasirašytos sutartys bei prasidės rangos darbai. Planuojama, kad visi 

rangos darbai bus užbaigti iki 2019 m. pradžios. 

Atsižvelgdami į tai, kad įgyvendinant projektą miesto gyventojams ir svečiams dėl 

planuojamų vykdyti rangos darbų atsiras tam tikrų nepatogumų (Vilniaus g. bus ribojamas ar 

nukreipiamas eismas, padidės triukšmo lygis ir pan.), todėl iš anksto norime Jūsų visų atsiprašyti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


